
Sdružení SWECO+Hydrosoft Veleslavín (SHDP-Kűhnelová-zákl.info, kan) str. 1

Klášterec nad Ohří -
CZ042.3503.4204.0071.10
A. OBEC
Klášterec nad Ohří

Číslo obce PRVKUK 0071

Kód obce PRVKUK CZ042.3503.4204.0071

Kód obce 563129

Číslo ORP (ČSÚ)
Název ORP

761 (4204)
Kadaň

Členění obce
Úplný kód části obce PRVKUK Název části

obce
Kód části obce
PRVKUK

Kód části obce
RÚIAN

CZ042.3503.4204.0071.10 Šumná 30292 302929

B. CHARAKTERISTIKA OBCE
B.1 Základní informace o obci
Místní část obce Klášterec n. O. - Šumná leží jihozápadně od Klášterce n.O. v nadmořské výšce 424 - 430
m.n.m. Obcí neprotéká žádný potok, který patří do povodí Ohře. Území obce je v navrhované CHKO Střední
Poohří.

B.2 Demografický vývoj
Bydlící obyvatelé Počet bydlících obyvatel

2002 2005 2011 2018 2025 2030

trvale bydlící 0 0 0 0 0 0

přechodně bydlící 0 0 0 0 0 0

celkem 0 0 0 0 0 0



Sdružení SWECO+Hydrosoft Veleslavín (SHDP-Kűhnelová-zákl.info, kan) str. 2

C. VODOVODY
C.1 Počet obyvatel připojených na vodovod

Počet připojených obyvatel

2002 2005 2011 2018 2025 2030

0 0 0 0 0 0

C.2 Vodovody – popis stávajícího stavu
V místní části Šumná představuje v současnosti pouze opuštěný areál Šumburského statku. Vodovodní síť
zde vybudována není, informace o zdroji není známa.

C.3 Vodovody – popis návrhového stavu
Zásobování Šumburského statku vodou se předpokládá individuální, a je podmíněné  jeho kompletní
rekonstrukcí, viz ÚP.

C.4 Nouzové zásobování vodou za krizové situace
Pro zajištění krizového zásobování pitnou vodou je vytipována lokalita Holedeč – vrty 8,9,10,11 a Valov
v okrese Louny.
Nouzové zásobování pitnou vodou bude zajišťováno dopravou pitné vody v množství maximálně
15 l/den×obyvatele cisternami v rámci závodu Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Zásobení pitnou
vodou bude doplňováno balenou vodou.
Nouzové zásobování užitkovou vodou bude zajišťováno z domovních studní. Při využívání zdrojů pro
zásobení užitkovou vodou se bude postupovat podle pokynů územně příslušného hygienika.



Sdružení SWECO+Hydrosoft Veleslavín (SHDP-Kűhnelová-zákl.info, kan) str. 3

Mapa

Bodové objekty
Ke kartě nejsou přiřazeny žádné bodové objekty typu vodovod

D. KANALIZACE A ČOV
D.1 Počet obyvatel připojených na ČOV

Počet připojených obyvatel

2002 2005 2011 2018 2025 2030

0 0 0 0 0 0

D.2 Kanalizace – popis stávajícího stavu
Obec je bez kanalizace. Odpadní vody od 100 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v
bezodtokových jímkách s odvozem na ČOV Klášterec nad Ohří.
Dešťové vody jsou vsakovány do terénu.

D.3 Kanalizace – popis návrhového stavu
S výstavbou kanalizace se neuvažuje. V cílovém roce 2030 budou veškeré odpadní vody akumulované v
bezodtokových jímkách likvidovány na čistírně odpadních vod Klášterec nad Ohří. 



Sdružení SWECO+Hydrosoft Veleslavín (SHDP-Kűhnelová-zákl.info, kan) str. 4

Mapa

Bodové objekty
Ke kartě nejsou přiřazeny žádné bodové objekty typu kanalizace

E. EKONOMICKÁ ČÁST
Předpokládané investiční náklady v letech 2018 - 2030 [tis.
Kč]

Typ investice

Vodovody Kanalizace Celkem

0,0 0,0 0,0



Sdružení SWECO+Hydrosoft Veleslavín (SHDP-Kűhnelová-zákl.info, kan) str. 5

Mapa



Sdružení SWECO+Hydrosoft Veleslavín (SHDP-Kűhnelová-zákl.info, kan) str. 6

F. VODOPRÁVNÍ ROZHODNUTÍ
Vodoprávní úřad ČJ Popis rozhodnutí Výroky Datum vydání Soubory

Ústecký kraj 2051/ZPZ/15/A-094 Odkaliště AIII,
zpětné zasakování
průsak. vod

Stavební povolení k vodním dílům 28. 12. 2015 PDF

Kadaň MUKK/13715/2015 Štěrková
přehrážka
Hradišťský potok -
rekonstrukce na
p.p.č. 461/1 a
461/21 k.ú.
Vernéřov

Stavební povolení k vodním dílům 14. 4. 2015 PDF

Ústecký kraj 2649/ZPZ/15/B-036 Změna MVE a
změna povolení k
nakládání s
vodami

Nakládání s vodami 2. 9. 2015 PDF

Ústecký kraj 2649/ZPZ/15/B-036.1 MVE Klášterec,
rek. turbíny

Stavební povolení k vodním dílům 2. 9. 2015 PDF

Kadaň MUKK/25646/2013 Povolení k
nakládání s
povrchovými
vodami Vernéřov

Nakládání s vodami 24. 7. 2013 PDF

Kadaň MUKK/25646 Štěrková
přehrážka na
Podmileském
potoce -
akumulace

Nakládání s vodami 24. 7. 2013 PDF

http://eagri.cz/public/app/crve/CRVE/ShowDokument.aspx?guid=633d5394-7b7e-49b1-b514-1628f1605b38
http://eagri.cz/public/app/crve/CRVE/ShowDokument.aspx?guid=7e54a560-6c45-45e8-b42d-05824ecf4688
http://eagri.cz/public/app/crve/CRVE/ShowDokument.aspx?guid=61b19e78-beae-4483-9928-11132f819e85
http://eagri.cz/public/app/crve/CRVE/ShowDokument.aspx?guid=75eeba43-2f87-4a34-9983-760f36b00b4a
http://eagri.cz/public/app/crve/CRVE/ShowDokument.aspx?guid=99b98d58-0037-4afd-be4d-6c061d9c207b
http://eagri.cz/public/app/crve/CRVE/ShowDokument.aspx?guid=f9bdb51f-2cb0-477c-b2bd-d13a67d41048

